
UNIDADE DE MEDIDA: CENTÍMETROS

Medidas - Linha CR Mesas
RELAÇÃO DAS INFORMAÇÕES:  CÓDIGO + LARGURA X PROFUNDIDADE X ALTURA

MESA RETA PÉ PAINEL

390001
390002
390003
390955
390019
390021
390022
390023
390956 
390025

  80 X 60 X 74
100 X 60 X 74
120 X 60 X 74
135 X 60 X 74
160 X 60 X 74
  80 X 70 X 74
100 X 70 X 74
120 X 70 X 74
135 X 70 X 74
160 X 70 X 74

MESA RETA PÉ METAL

390101
390102
390103
390957 
390119
390121
390122
390123
390958 
390125

  80 X 60 X 74
100 X 60 X 74
120 X 60 X 74
135 X 60 X 74
160 X 60 X 74
  80 X 70 X 74
100 X 70 X 74
120 X 70 X 74
135 X 70 X 74
160 X 70 X 74

MESA RETA PÉ U

390126
390127
390128
390959 
390130
390131
390132
390133
390935 
390135

  80 X 60 X 74
100 X 60 X 74
120 X 60 X 74
135 X 60 X 74
160 X 60 X 74
  80 X 70 X 74
100 X 70 X 74
120 X 70 X 74
135 X 70 X 74
160 X 70 X 74

MESA RETA PÉ O

390136
390137
390138
390960 
390140
390141
390142
390143
390933 
390145

  80 X 60 X 74
100 X 60 X 74
120 X 60 X 74
135 X 60 X 74
160 X 60 X 74
  80 X 70 X 74
100 X 70 X 74
120 X 70 X 74
135 X 70 X 74
160 X 70 X 74

MESA RETA PÉ CAVALETE

390217 
390218 
390219 
390961 
390221 
390222 
390223 
390224 
390937 
390226 

80 X 60 X 74
100 X 60 X 74
120 X 60 X 74
135 X 60 X 74
160 X 60 X 74

80 X 70 X 74
100 X 70 X 74
120 X 70 X 74
135 X 70 X 74
160 X 70 X 74

MESA RETA PÉ CAVALETE
MADEIRA

390146
390147
390148 
390962
390150
390151
390152
390153
390939
390155 

80 X 60 X 74
100 X 60 X 74
120 X 60 X 74
135 X 60 X 74
160 X 60 X 74

80 X 70 X 74
100 X 70 X 74
120 X 70 X 74
135 X 70 X 74
160 X 70 X 74

MESA EM L PÉ PAINEL DIR/
ESQ

390006
390007
390008
390009
390011
390013

120/120 X 60 X 74
140/140 X 60 X 74
160/160 X 60 X 74
120/140 X 60 X 74
120/160 X 60 X 74
140/160 X 60 X 74

MESA EM L PÉ METAL DIR/ESQ

390106
390107
390108
390109
390111
390113

120/120 X 60 X 74
140/140 X 60 X 74
160/160 X 60 X 74
120/140 X 60 X 74
120/160 X 60 X 74
140/160 X 60 X 74 

MESA L REUNIÃO OP PÉ
METAL DIR/ESQ

390116 
390118 

140|180 x 60 x 74
140|220 x 60 x 74

MESA L REUNIÃO OP PÉ
PAINEL DIR/ESQ

390016
390018 

140|180 x60 x 74
140|220 x 60 x 74

COMPLEMENTOS ACESSÓRIOS/COMPLEMENTOS ACCESORIOS

DIVISÓRIA ANGULAR
PARA MESAS EM L

DIVISÓRIA PARA
PLATAFORMA MDP

398012
398013
390308
398311

 90 X 1,5 X 25
110 X 1,5 X 25
125 X 1,5 X 25
150 X 1,5 X 25

 PASSA FIO
 (75,3 X 75,5 X 2,9)
RANCA
PRETA
CINZA
GRAFITE

398307   90 X 1,5 X 25
398308 110 X 1,5 X 25
390310 125 X 1,5 X 25
398310 150 X 1,5 X 25

DIVISÓRIA PARA
PLATAFORMA
REVESTIDA EM TECIDO

SUPORTE CPU METÁLICO
RANCA
PRETA
CINZA
GRAFITE

CALHA PASSA FIO J
HORIZONTAL
COM RECORTES PARA
TOMADA

RANCA
PRETA
CINZA
GRAFITE

CONEXÃO PARA 
MESAS RETAS COM PÉ 

60 X 60 X 74
70 X 70 X 74

CONEXÃO REUNIÃO 
PARA MESAS EM L

398005 
398006 

120 X 50 X 74
121,5 X 50 X 74

CONEXÃO SEM PÉ
PARA MESA RETA

398014
398324

60 X 60 X 74
70 X 70 X 74

*Kit de cantoneiras 39900062
pode ser utilizado para fixar a 
conexão sem pé nos tampos
das mesas pé U e pé O  

398009
398010
398011

120 X 1,5 X 32
140 X 1,5 X 32
160 X 1,5 X 32

398004
398323 


